
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         206.794,37                 16.969,21                 16.234,27                 16.234,27 0,00 20/02/2018 09/03/2018

Fevereiro         228.356,79                 18.563,41                 19.298,35                 19.298,35 0,00 20/03/2018 30/05/2018

Março         195.271,58                 15.823,83                 15.823,83                 15.823,83 0,00 20/04/2018 10/04/2018

Abril         206.749,80                 16.786,51                 16.786,51                 16.786,51 0,00 18/05/2018 08/06/2018

Maio         212.016,70                 17.346,19                 17.346,19                 17.346,19 0,00 20/06/2018 08/06 E 31/08/18

Junho         219.726,80                 18.281,06                 18.281,06                 18.281,06 0,00 20/07/2018 31/08/2018

Julho         219.654,00                 18.204,87                 18.204,87                 18.204,87 0,00 20/08/2018 20/08/2018

Agosto         241.990,17                 20.151,24                 20.151,24                 20.151,24 0,00 20/09/2018 10/10/2018

Setembro         243.409,00                 20.242,85                 20.242,85                 20.242,85 0,00 19/10/2018 10/10/2018

Outubro         238.773,60                 20.001,77                 20.001,77                 20.001,77 0,00 20/11/2018 10/12/2018

Novembro         237.128,00                 19.925,04                 19.925,04                 19.925,04 0,00 20/12/2018 10/12/18 E 10/01/19

Dezembro         172.275,59                 14.482,40                 14.725,40                 14.725,40 0,00 20/01/2019 10/01/2019

13º Salário         213.790,06                 17.478,47                 17.235,47                 17.235,47 0,00 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL      2.835.936,46               234.256,85               234.256,85               234.256,85                             -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3059d7c3-95d9-4e20-8766-ad83e4280eb0



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         206.794,37     45.494,76                 43.972,33               1.522,43       43.972,33                      -   20/02/2018 09/03/2018

Fevereiro         228.356,79     50.238,49                 48.933,55               1.304,94       48.933,55                      -   20/03/2018 20/03/2018

Março         195.271,58     42.959,75                 41.779,09               1.180,66       41.842,05                      -   20/04/2018 3004/2018

Abril         206.749,80     45.484,96                 43.038,21               2.446,75       43.038,21                      -   18/05/2018 08/06/2018

Maio         212.016,70     46.643,67                 44.165,85               2.477,82       45.214,45                      -   20/06/2018 08/06/2018

Junho         219.726,80     48.339,90                 46.972,82               1.367,08       46.972,82                      -   20/07/2018 31/08/2018

Julho         219.654,00     48.323,88                 46.956,80               1.367,08       47.028,30                      -   20/08/2018 20/08/2018

Agosto         241.990,17     53.237,84                 51.777,55               1.460,29       51.777,55                      -   20/09/2018 10/10/2018

Setembro         243.409,00     53.549,98                 52.058,62               1.491,36       52.058,62                      -   19/10/2018 10/10/2018

Outubro         238.773,60     52.530,19                 51.074,93               1.455,26       51.074,93                      -   20/11/2018 10/12/2018

Novembro         237.128,00     52.168,16                 50.770,01               1.398,15       50.770,01                      -   20/12/2018 10/01/2019

Dezembro         172.275,59     37.900,63                 37.310,30                  590,33       36.721,24                      -   20/01/2019 10/01/2019

13º Salário         213.790,06     47.033,81                 47.033,81       46.439,81                      -   20/12/2018 10/01/2019

TOTAL     2.835.936,46  623.906,02               605.843,87             18.062,15    605.843,87 0,00 - -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3059d7c3-95d9-4e20-8766-ad83e4280eb0



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 12.470,89                    1.015,81                    1.015,81                    1.015,81 20/02/2018 19/02/2018

Fevereiro                 16.260,38                    1.318,97                    1.318,97                    1.318,97 20/03/2018 09/03/2018

Março                 27.055,58                    2.182,57                    2.182,57                    2.182,57 20/04/2018 12/04/2018

Abril                 27.701,78                    2.234,27                    2.234,27                    2.234,27 18/05/2018 30/05/2018

Maio                 73.381,58                    5.962,82                    5.962,82                    5.962,82 20/06/2018 30/05/2018

Junho                 73.267,58                    5.958,62                    5.958,62                    5.958,62 20/07/2018 31/08/2018

Julho                 74.030,78                    6.036,85                    6.036,85                    6.036,85 20/08/2018 31/08/2018

Agosto                 72.695,18                    5.912,83                    5.912,83                    5.912,83 20/09/2018 09/11/2018

Setembro                 76.885,98                    6.368,09                    6.368,09                    6.368,09 19/10/2018 09/11/2008

Outubro                 60.093,18                    4.946,55                    4.946,55                    4.946,55 20/11/2018 10/12/2018

Novembro                 61.032,98                    5.009,73                    5.009,73                    5.009,73 20/12/2018 10/01/2019

Dezembro                 21.161,10                    1.819,97                    1.819,97                    1.819,97 20/01/2019 10/01/2019

13º Salário                 32.442,70                    2.595,43                    2.595,43                    2.595,43 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL               628.479,69                 51.362,51                 51.362,51                 51.362,51                             -   - -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3059d7c3-95d9-4e20-8766-ad83e4280eb0



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           12.470,89       2.743,60                   2.588,25                   155,35         2.588,25 20/02/2018 19/02/2018

Fevereiro           16.260,38       3.577,28                   3.359,79                   217,49         3.359,79 20/03/2018 09/03/2018

Março           27.055,58       5.952,23                   5.579,39                   372,84         5.579,39 20/04/2018 30/04/2018

Abril           27.701,78       6.094,39                   5.783,69                   310,70         5.783,69 18/05/2018 08/06/2018

Maio           73.381,58     16.143,95                 15.336,13                   807,82       15.336,13 20/06/2018 08/06/2018

Junho           73.267,58     16.118,87                 15.279,98                   838,89       15.279,98 20/07/2018 31/08/2018

Julho           74.030,78     16.286,77                 15.354,67                   932,10       15.354,67 20/08/2018 31/08/2018

Agosto           72.695,18     15.992,94                 15.154,05                   838,89       15.154,05 20/09/2018 10/10/2018

Setembro           76.885,98     16.914,92                 16.076,03                   838,89       16.076,03 19/10/2018 10/10/2018

Outubro           60.093,18     13.220,50                 12.192,23                1.028,27       12.192,23 20/11/2018 10/12/2018

Novembro           61.032,98     13.427,26                 12.588,37                   838,89       12.588,37 20/12/2018 10/01/2019

Dezembro           21.161,10       4.655,44                   4.282,60                   372,84         4.282,60 20/01/2019 10/01/2019

13º Salário           32.442,70       7.137,39                   7.137,39 0,00         7.137,39 20/12/2018  

TOTAL         628.479,69  138.265,54               130.712,57                7.552,97    130.712,57 - -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3059d7c3-95d9-4e20-8766-ad83e4280eb0



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                    5.421,69                       456,74                       456,74                       456,74 20/02/2018 19/02/2018

Fevereiro                    4.208,00                       359,64                       359,64                       359,64 20/03/2018 27/02/2018

Março                    3.254,00                       283,32 20/04/2018

Abril                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 18/05/2018 27/04/2018

Maio                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/06/2018 29/04/2018

Junho                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/07/2018 26/06/2018

Julho                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/08/2018 25/07/2018

Agosto                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/09/2018 28/08/2018

Setembro                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 19/10/2018 25/09/2018

Outubro                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/11/2018 29/10/2018

Novembro                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/12/2018 29/11/2018

Dezembro                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/01/2019 11/12/2018

13º Salário                    3.254,00                       283,32                       283,32                       283,32 20/12/2018 28/12/2018

TOTAL                 45.423,69                   3.932,90                   3.649,58                   3.649,58                             -   - -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3059d7c3-95d9-4e20-8766-ad83e4280eb0



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             5.421,69       1.192,77                   1.134,45                    58,32         1.134,45 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro             4.208,00          925,76                       867,44                    58,32            867,44 20/03/2018 27/02/2018

Março             3.254,00          715,88                                -   20/04/2018

Abril             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 18/05/2018 27/04/2018

Maio             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/06/2018 29/05/2018

Junho             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/07/2018 26/06/2018

Julho             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/08/2018 25/07/2018

Agosto             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/09/2018 28/08/2018

Setembro             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 19/10/2018 25/09/2018

Outubro             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/11/2018 29/10/2018

Novembro             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/12/2018 29/11/2018

Dezembro             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/01/2019 28/12/2018

13º Salário             3.254,00          715,88                       715,88            715,88 20/12/2018  

TOTAL           45.423,69       9.993,21                   9.160,69                  116,64         9.160,69 - -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3059d7c3-95d9-4e20-8766-ad83e4280eb0


